IVW-Auflagenkontrolle: Verdnderungen vom 1. bis 31. August 2005

Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priifungskorrekturen

Korrekturen zur Auflagenliste 2/2005

Durch einen Erfassungsfehler wurde die Zahl des
Sonstigen Verkaufs und dadurch auch Verbreitung
und Verkauf falsch ausgewiesen. Die richtigen

Zahlen lauten:

TITEL
AUFLAGENLISTE
gemeldet (ausgewiesen)

STADTREVUE KOLNMAGAZIN
ZZGL. EXEMPLARE AUS REMISSION

2/2005
Verbreitung 334 (3.334)
Verkauf 334 (3.334)

Sonst. Verkauf 334 (3.334)
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Korrekturen, verspatete Meldungen, Berichtigungen und Priiffungskorrekturen

Verspatet eingegangene Meldungen

TITEL G+G GESUNDHEIT UND GESELLSCHAFT
AUFLAGENLISTE 2/2005
Verbreitung 8.956
A&D® NEWSLETTER Verkauf 8.633
2/2005 Abo-Ex 8.604
Verbreitung 19.775 EV-Lieferung 10
Verkauf 2.457 Sonst. Verkauf 19
Sonst. Verkauf 2.457 Freistiicke 323
Freistiicke 17.318 Druck 9.667
dav. ausgelegt 2.567
Zahl Auslegest. 2 HAMBURGER WIRTSCHAFT
Druck 20.500 2/2005
davon Ausland Verbreitung 60.172
Verbreitung 275 Verkauf 56.103
Verkauf 271 Abo-Ex 56.103
Sonst. Verkauf 271 dav.Mehrfach 0
Freistiicke 4 dav.Mitgliederst 55.973
dav. ausgelegt 4 Freistiicke 4,069
Zahl Auslegest. 1 Druck 60.767
davon Ausland
BUS BLICKPUNKT Verbreitung 238
2/2005 Freistiicke 238
Verbreitung 9.846
Freistiicke 9.846 INITIATIVBANKING
dav. ausgelegt 155 2/2005
Zahl Auslegest. 1 Verbreitung 165.849
Druck 11.043 Freistiicke 165.849
davon Ausland Druck 180.000
Verbreitung 2.153
Freistiicke 2.153 NISSAN LIVE
dav. ausgelegt 53 2/2005
Zahl Auslegest. 1 Verbreitung 255.670
Verkdufe zur Weitergabe 24.695
DESIGN & VERIFICATION Freistiicke 230.975
2/2005 Druck 260.000
Verbreitung 19.957
Verkauf 2.344 SPIRIDON
Sonst. Verkauf 2.344 2/2005
Freistiicke 17.613 Verbreitung 8.109
dav. ausgelegt 4.000 Verkauf 8.037
Zahl Auslegest. 5 Abo-Ex 6.593
Druck 20.500 EV-Lieferung 6.376
davon Ausland Remittenden 4.932
Verbreitung 641 Freistiicke 72
Verkauf 641 Druck 13.767
Sonst. Verkauf 641 davon Ausland
Verbreitung 269
Verkauf 257
Abo-Ex 249
EV-Lieferung 141
Remittenden 133
Freistiicke 12
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Eigenberichtigungen der Verlage

TITEL
AUFLAGENLISTE

neu (alt)
DEUTSCHE WEINMAGAZIN, DAS
2/2005
Verbreitung 7.369 (5.511)
Verkauf 6.519 (4.661)
Remittenden 3 (1.861)
davon Ausland
Verbreitung 386 (359)
Verkauf 359 (332)
Remittenden 0 (27)
DFV-FAMILIE
2/2005
Verbreitung 98.650 (90.858)
Freistiicke 60.587 (52.795)

THR REGIONALES TELEFONBUCH BUCHEN,
BAULAND UND UMGEBUNG

2/2005

Direktvertrieb 34.083 (34.003)
JAGEN WELTWEIT

2/2005

davon Ausland

Verbreitung 3.633 (4.304)
Verkauf 3.606 (4.277)
Remittenden 1.343 (672)
OPTIC + VISION

2/2005

Abo-Ex 592 (579)
dav.Mehrfach 513 (0)
dav.Mitgliederst 0 (0)

Sonst. Verkauf 900 (913)
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Prifungskorrekturen

TITEL
AUFLAGENLISTE
Priifungsergebnis (gemeldet)

BLOND MAGAZIN i
7ZGL. FRUHERE BERICHTSZEITRAUME

2/2005

Verbreitung 1.996 (5.987)
Verkauf 1.996 (5.987)
EV-Lieferung 1.996 (5.987)

BUS BERLINS UNIVERSELLES STUDENTEN-
MAGAZIN

2/2005

Verbreitung 32.340 (32.763)
Freistiicke 32.340 (32.763)
dav. ausgelegt 32.340 (32.763)
Zahl Auslegest. 226 (226)
DATES DAS STADTMAGAZIN FUR ERFURT
WEIMAR JENA

2/2005

Verbreitung 21.258 (22.175)
Freistiicke 21.258 (22.175)
dav. ausgelegt 21.258 (22.175)
Zahl Auslegest. 467 (477)
D0.Q

2/2005

Verbreitung 13.373 (13.223)
Freistiicke 13.373 (13.223)
dav. ausgelegt 1.400 (1.250)
Zahl Auslegest. 2 (2)
FAMILY

2/2005

Verbreitung 48.739 (76.250)
Verkauf 46.782 (47.246)
Abo-Ex 27.100 (27.062)
Sonst. Verkauf 10.804 (11.306)
Freistiicke 1.957 (29.004)
Druck 68.000  (110.000)
FRITZ - DAS MAGAZIN FUR DRESDEN

1/2005

Verbreitung 34.077 (34.171)
Freistiicke 34.077 (34.171)
dav. ausgelegt 34.077 (34.171)
Zahl Auslegest. 564 (548)
HITEC ELEKTROFACH

1/2005

Verbreitung 17.592 (17.800)
Freistiicke 1.300 (1.508)

2/2005
Verbreitung
Abo-Ex
dav.Mehrfach
dav.Mitgliederst
Freistiicke
davon Ausland
Verbreitung
Freistiicke

HITEC HANDEL
1/2005
Verbreitung
Freistiicke

2/2005
Verbreitung
Freistiicke

IT-DIRECTOR
2/2005
Verbreitung
Verkauf
EV-Lieferung
Freistiicke

17.649
16.075

15.964
1.574

38
21

18.849
1.007

19.055
1.597

28.178
7.693
4.294

20.485

KNEIPP JOURNAL AKTIV & GESUND

3/2004
Verbreitung
Verkauf
Abo-Ex

4/2004
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex
dav.Mehrfach
dav.Mitgliederst
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

1/2005
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex
dav.Mehrfach
dav.Mitgliederst
davon Ausland
Verbreitung
Verkauf

Abo-Ex

110.208
106.815
106.620

110.399
107.104
106.919

0
106.411

165
165
165

106.756
102.861
102.730

0
102.282

161
161
161

(17.866)
(16.075)
(0)
(15.946)
(1.791)

(17)
(0)

(19.250)
(1.408)

(19.300)
(1.842)

(28.258)
(6.316)
(2.917)

(21.942)

(113.602)
(110.209)
(110.014)

(114.075)
(110.780)
(110.595)

(0)
(109.537)

(111.183)
(107.288)
(107.157)

(0)
(106.177)
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(gemeldet)

(1.754)
(92)
(1.100)
(107)

(94.382)
(93.754)
(38.400)
(100.206)

(72)

(16.216)
(16.190)

(6.514)
(20.112)

Prifungskorrekturen
TITEL
AUFLAGENLISTE

Priifungsergebnis
LOHNUNTERNEHMEN - DIENSTLEISTUNG IM
LANDLICHEN RAUM
2/2005
Abo-Ex 1.662
dav.Mehrfach 0
dav.Mitgliederst 1.100
Sonst. Verkauf 199
davon Ausland
Abo-Ex 90
dav.Mehrfach 0
dav.Mitgliederst 3
Sonst. Verkauf 92
OUR MUNICH
1/2005
Verbreitung 11.723
Freistiicke 11.723
dav. ausgelegt 11.723
Zahl Auslegest. 142
Druck 13.000
PSYCHOLOGIE HEUTE
2/2005
Verbreitung 94.123
Verkauf 93.495
Abo-Ex 37.504
EV-Lieferung 100.556
Sonst. Verkauf 359
davon Ausland
Verbreitung 15.757
Verkauf 15.731
Abo-Ex 5.851
EV-Lieferung 20.190
Sonst. Verkauf 126

(0)

SONNTAGSBLATT-EVANG. WOCHENZEIT. F.

BAYERN
3/2004

Abo-Ex
dav.Mehrfach
dav.Mitgliederst

4/2004

Abo-Ex
dav.Mehrfach
dav.Mitgliederst

1/2005

Abo-Ex
dav.Mehrfach
dav.Mitgliederst

33.063

(33.063)
(698)
(0)

(32.815)
(698)
(0)

(31.786)
(693)
(0)

2/2005

Abo-Ex 31.383
dav.Mehrfach 0
dav.Mitgliederst 0
STADTE- UND GEMEINDERAT
2/2005

Verbreitung 2.691
Freistiicke 1.534
dav. ausgelegt 500
Zahl Auslegest. 1
Druck 3.500
SZENE LUBECK

4/2004

Verbreitung 15.570
Freistiicke 15.570
dav. ausgelegt 15.570
Zahl Auslegest. 159
SZENE ROSTOCK

4/2004

Verbreitung 14.795
Freistiicke 14.795
dav. ausgelegt 14.795
Zahl Auslegest. 176
Druck 15.000
TRAILER KINO.KULTUR.BOCHUM
2/2005

Verbreitung 25.500
Freistiicke 25.500
dav. ausgelegt 25.500
Zahl Auslegest. 221
WOHN!DESIGN

4/2004

Verbreitung 38.087
Verkauf 35.427
Remittenden 15.179
davon Ausland

Verbreitung 1.764
Verkauf 1.307
Remittenden 2.473

(31.383)
(691)

(45.676)
(43.016)
(7.590)

(3.000)
(2.543)
(1.237)
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